necessários para otimizar a utilização da estrutura, garantindo segurança, conforto e cumprimento 
das normas de bem-estar animal e saúde pública. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pelo contêiner, o CONTRATANTE alcançará a CONTRATADA o valor de R$ 
21.000,00 (vinte e um mil reais), conforme demonstrativo abaixo:  

Item Descrição Ref. Quant. Valor unit. Valor total 
01 Contêiner tamanho mínimo 3m 

x 2,44m, com as seguintes 
características: banheiro com 
vaso com caixa acoplada, e pia 
de coluna, entrada de água e luz, 
6 pontos elétricos entre tomadas, 
luminárias e interruptores. Porta 
em alumínio de 0,80 x 2,10 e 
janela em aço laminado 
veneziana de 1,20 x 1,00. Piso 
lixado e pintado 

Un 01 R$ 21.000,00 

R$ 21.000,00 

Total: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 

II - O valor deverá ser pago mediante a comprovação da entrega do produto. 

​​ CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO: 
I​ - O pagamento à CONTRATADA será efetuado em moeda nacional, no prazo de até 
30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal atestadas pelo fiscal.